平成２５年５月２７日

関係者各位

朝日 住まいづくりフェア２０１３

注文住宅EXPO／住宅リフォームEXPO／住宅設備・建材EXPO

ガレージングEXPO／HOME’S 不動産投資EXPO

スマートハウスＥＸＰＯ２０１３

来場者数のご報告

この度は、「朝日 住まいづくりフェア２０１３／スマートハウス EXPO２０１３」開催に際し、貴社より多大

なるご支援を賜り、誠にありがとうございました。

皆様のご協力をもちまして、無事、会期を終了することが出来ました。主催者一同あらためまして、

皆様のご厚意に感謝申し上げます｡

さて、会期中の来場者数につきまして、下記のとおりご報告申し上げます。

ご査収の程、よろしくお願い申し上げます。

朝日 住まいづくりフェア／スマートハウス EXPO 事務局

事務局長 堀 正人

― 記 ―

５５５５月月月月２４２４２４２４日日日日（（（（金金金金））））

晴晴晴晴れれれれ

５５５５月月月月２５２５２５２５日日日日（（（（土土土土））））

晴晴晴晴れれれれ

５５５５月月月月２６２６２６２６日日日日（（（（日日日日））））

晴晴晴晴れれれれ

３３３３日間合計日間合計日間合計日間合計

（（（（１１１１））））一般一般一般一般入場者数入場者数入場者数入場者数     ４４４４，，，，０５１０５１０５１０５１名名名名    ８８８８，，，，９７２９７２９７２９７２名名名名    ９９９９，，，，０４５０４５０４５０４５名名名名    ２２２２２２２２，，，，０６８０６８０６８０６８名名名名

（（（（２２２２））））住宅住宅住宅住宅業界関係者入場者数業界関係者入場者数業界関係者入場者数業界関係者入場者数    ８８８８，，，，２７３２７３２７３２７３名名名名    １１１１，，，，２７５２７５２７５２７５名名名名    ５２５５２５５２５５２５名名名名    １０１０１０１０，，，，０７３０７３０７３０７３名名名名

（（（（３３３３））））報道関係者報道関係者報道関係者報道関係者入場者数入場者数入場者数入場者数    ９２９２９２９２名名名名    １９１９１９１９名名名名    １１１１１１１１名名名名    １２２１２２１２２１２２名名名名

（（（（１１１１）～（）～（）～（）～（３３３３））））のののの合計合計合計合計    １２１２１２１２，，，，４１６４１６４１６４１６名名名名    １０１０１０１０，，，，２６６２６６２６６２６６名名名名    ９９９９，，，，５８１５８１５８１５８１名名名名    ３２３２３２３２，，，，２６３２６３２６３２６３名名名名

※出展社バッジにてご入場いただいた方々の数はカウントしておりません。

次年度の開催は、５月３０日（金）～６月１日（日）の３日間を予定いたしております。

今後とも何卒、宜しくお願い申し上げます。